[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «20»  марта  2025 г. №154-р

г. Лиски
Об утверждении перечня земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению

в собственность граждан, имеющих

трех и более детей

 В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области»:

         1. Утвердить прилагаемый  перечень земельных участков на 2 квартал 2025 года, находящихся на территории Лискинского муниципального района, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, согласно приложения.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом (Ульяшина)  обеспечить размещение утвержденного Перечня на официальном сайте администрации Лискинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации                                                                                М.Б. Кейдунов

Приложение к

распоряжению администрации

Лискинского муниципального района

 Воронежской области

от « 20 »  марта  2025 г. №154-р
Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей,

на территории Лискинского муниципального района (кроме городского поселения г. Лиски и Давыдовского городского поселения) на 2 квартал 2025 г.

	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, м2

	Индивидуальное жилищное строительство

	1
	Воронежская область, Лискинский район, с.Аношкино,

ул.Сибирская, 51а
	36:14:0000000:16860
	1500,0

	2
	Воронежская область, Лискинский район, с.Нижний Икорец, ул.Титова, земельный участок 145
	36:14:0290004:213
	1000,0

	3
	Воронежская область, Лискинский район, с.Троицкое,

ул.Семенова, 2/А
	36:14:0750001:183
	2000,0

	4
	Воронежская область, Лискинский район, с.Средний Икорец,

ул.Яблочкина, 36
	36:14:0790024:223
	700,0

	5
	Воронежская область, Лискинский район, х.Никольский,

ул.Школьная, 35
	36:14:0800009:115
	1500,0

	Ведение садоводства

	-
	-
	-
	-

	                                               Ведение огородничества

	-
	-
	-
	-

	                                   Ведение личного подсобного хозяйства

	1
	Воронежская область, Лискинский район, х.Подлесный,

ул.Дачная, 38
	36:14:0000000:16861
	1000,0

	2
	Воронежская область, Лискинский район, х.Подлесный,

ул.Дачная, 40
	36:14:0000000:16864
	1000,0